
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bargłów Kościelny.

Na podstawie art.21ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje :

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Bargłów Kościelny w składzie :  

1) Jan Zalewski,

2) Dorota Bartoszewicz,

3) Mateusz Dariusz Turżonek.

§ 2. Przedmiot, zasady i tryb działania Komisji określa Statut Gminy Bargłów Kościelny uchwalony uchwałą 
Nr II/4/2018 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 22 listopada 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Bargłów Kościelny; 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Kukliński

Id: 740075E8-F95C-4A46-A1C4-A7BF7EDA53F2. Podpisany Strona 1




